
DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 46 del 29-03-2010  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTAGNARO 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Reg. di Settore N. 46 in data 29-03-2010 
 

Registro Generale N.96 
 

 

Ufficio proponente SEGRETERIA 

Data di stesura 29-03-2010 

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria  

Data di assunzione  
 

 

OGGETTO: 

 

FORNITURA  NOLEGGIO  MACCHINE FOTOCOPIATRICI - USO 

UFFICIO  -  E ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE AL 

COMUNE DI CASTAGNARO, DITTA RODOLFI SERVICE S.R.L. 

DI LEGNAGO (VR), AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la propria determinazione n. 333 del 24.12.2009 con la quale si procedeva all’assegnazione 

attraverso cottimo fiduciario della fornitura noleggio macchine fotocopiatrici – uso ufficio – e 

assistenza tecnica e manutenzione al Comune di Castagnaro. Stagione 2010 – 2011 – 2012 – 2013. 

Visto il verbale di gara del 14.01.2010 dal quale risulta aggiudicataria della fornitura del servizio la 

Ditta RODOLFI SERVICE S.r.l. di Legnago (VR), che ha presentato l’offerta economicamente più 

vantaggiosa. 

Vista l’integrazione all’offerta con informazioni supplementari richieste in merito a tale offerta 

presentata dalla Ditta aggiudicataria in data 20.01.2010, prot. n. 409. 

Preso atto che per sopravvenute esigenze organizzative degli uffici è stata sospesa la fornitura del 

fotocopiatore n. 4, 1000 copie b/n mese, 20 pp/m, stampante di rete, 2 cassetti. 

Rilevato che la Ditta aggiudicataria ha prodotto la documentazione richiesta d’ufficio ed effettuate le 

verifiche amministrative per la comprova dei requisiti. 

Ritenuto pertanto di procedere all’aggiudicazione definitiva del servizio alla Ditta RODOLFI 

SERVICE S.r.l. di Legnago (VR), secondo le modalità previste nel contratto che si riporta in allegato 

alla presente. 

Calcolata pertanto la somma necessaria per far fronte al servizio di cui sopra nel periodo dal 

01.04.2010 al 31.03.2014 in € 13.939,20 IVA 20% compresa. 

Visto il Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture, servizi in economia. 

Visto l'art. 183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei 

Responsabili di settore o di servizio. 

Visto l'art. 33 dell'Ordinamento uffici e servizi del Comune di Castagnaro, approvato con Delibera 

G.C. n. 54 del 17.03.1998. 

Visto il Decreto del Sindaco con il quale il Direttore Generale veniva nominato Responsabile 

dell’Area Amministrativa del Comune di Castagnaro. 

COMUNE DI CASTAGNARO 
Provincia di Verona 



DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 46 del 29-03-2010  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTAGNARO 

 

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'area contabile. 

 

D E T E R M I N A  

 

1. di aggiudicare definitivamente alla Ditta RODOLFI SERVICE S.r.l. la fornitura noleggio 

secondo le modalità previste nella lettera-invito ad offrire e nel contratto che si riporta in 

allegato alla presente per la somma complessiva di € 13.939,20 IVA 20% compresa per il 

periodo dal 01.04.2010 al 31.03.2014; 

2. di rimandare al Responsabile dell’Area Amministrativa e del Servizio Finanziario per il 

formulando Bilancio 2010 e per i Bilanci futuri la disponibilità della somma necessaria al 

proseguimento del noleggio. 

 

 

Il Responsabile del procedimento    Il Responsabile del Servizio 

RUGGIERI MARIO 
 



DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 46 del 29-03-2010  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTAGNARO 

 

 

OGGETTO: 

 

FORNITURA  NOLEGGIO  MACCHINE FOTOCOPIATRICI - USO 

UFFICIO  -  E ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE AL 

COMUNE DI CASTAGNARO, DITTA RODOLFI SERVICE S.R.L. 

DI LEGNAGO (VR), AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267 

 

 

 

 
 
Intervento / capitolo 

 
 

 
€ 

  
Impegni N. 

 

 
Intervento / capitolo 

 
 

 
€ 

  
Impegni N. 

 

 
Intervento / capitolo 

 
 

 
€ 

  
Impegni N. 

 

 

 

 

 Castagnaro, lì _________________________                     
 
 
 
 

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                   NEGRI ROMINA 
 

 

 

 

  
 

N. _________ 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Certifico, io sottoscritto Messo Comunale che copia della presente Determinazione è stata pubblicata 
in data odierna all’Albo Pretorio del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta per quindici giorni 
consecutivi. 
 

 

Castagnaro, lì __________________ 
 

 

 

IL MESSO COMUNALE                            


